
Hafnia Flytteforretning ApS

CVR-nr.: 44613379

V.A. Borgens Vej 7 3 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Sebastian Grubak Salmonsén
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hafnia Flytteforretning ApS
V.A. Borgens Vej 7 3 tv
2450 København SV
e-mailadresse: rb@hafniaflyt.dk
CVR-nr.: 44613379
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere flytte- og transportydelser til både private og erhvervskunder. Dette omfatter blandt andet nedpakning, transport, opmagasinering samt specialflytninger, herunder flytning af kontorer og tunge genstande. Selskabet opererer primært på det danske marked med fokus på høj service, fleksibilitet og kvalitet i udførelsen af opgaverne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en positiv udvikling i aktivitetsniveauet.

Bruttofortjenesten udgør 2.148 t.kr. mod 1.190 t.kr. sidste år, og årets resultat udgør 638 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.148.172	1.189.728
Personaleomkostninger	1	-1.298.886	-735.771
Lønninger			-732.207
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-3.564
Resultat af ordinær primær drift		849.286	453.957
Andre finansielle indtægter		807	1.326
Øvrige finansielle omkostninger		-20.632	-15.613
Ordinært resultat før skat		829.461	439.670
Skat af årets resultat	2	-191.336	-100.518
Årets resultat		638.125	339.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	120.000
Overført resultat		518.125	
I alt		638.125	339.152

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.570	169.900
Tilgodehavender i alt		243.570	169.900
Likvide beholdninger		1.035.634	481.129
Omsætningsaktiver i alt		1.279.204	651.029
AKTIVER I ALT		1.279.204	651.029

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		737.277	219.152
Forslag til udbytte		120.000	120.000
Egenkapital i alt		897.277	379.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.570	10.635
Skyldig selskabsskat		207.217	108.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.140	152.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.927	271.877
Gældsforpligtelser i alt		381.927	271.877
PASSIVER I ALT		1.279.204	651.029

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.291.240	732.207
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.646	3.564
	<u>1.298.886</u>	<u>735.771</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	191.336	100.518
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>191.336</u>	<u>100.518</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret